
 

拝啓 

早春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より PTA活動

にご協力、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

年が明けてからのコロナ第 6波により、予定されていた数々の行事は中止や短縮が相次ぎました。再度の厳戒態勢

のなかでも日々の学業に楽しく取り組む子供たちの姿が、何よりも励みとなっています。 

先生方は子供たちのためになるようにと、いつも最善を尽くしてくださいます。特に卒業を迎える 6年生とその保

護者のために、皆で協力できたらと思います。 

敬具 

鳥栖市立麓小学校ＰＴＡ 副会長 舟木明子 古澤寛恵 

         

 

 

 

 

○ 協議事項 

1 ： 来年度役員選出について 

 来年度の役員選出について協議しました。（審議事項へ移行） 

2  ： 来年度監査担当役員の選出 

 来年度監査担当役員の選出について協議しました。（審議事項へ移行） 

   

○ 審議事項 

1 ： 来年度役員選出について ⇒ 全会一致にて承認 

2 ： 来年度監査担当役員選出について ⇒ 全会一致にて承認 

3 ： 門松作成費用支出の件 ¥18,700－ ⇒ 全会一致にて承認 

※その他 

   なし 

  

 

 

 
 

2/26    鳥栖地区PTA連合会研究大会 ※中止 

3/4    来年度運営委員選出（学級懇談会）  

3/11   鳥栖市立鳥栖西中学校 卒業式 

3/18     鳥栖市立麓小学校 卒業式 

3/25    第 7回地区PTA運営委員会 

  

 

日本一だよ！全力麓笑！ 

～できる！できる！君ならできる！～ 

第 7 回運営委員会報告 
書面（LINE）開催 

出席者数（89名／89名）  

 

ＰＴＡ活動予定 

 

第 6号  令和 4年 2月 18日 

麓小学校ＰＴＡ役員会 

 

 


